ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý    t  o  u  t   n

    u  t   n  số 1499/ Đ-

UBND-HC ngà  14/12/2017 của

UBND Tỉn

Sa Đéc, ngày          tháng 02 năm 2023

  Kính gử : Ban  u n lý k u k n  t  Tỉn

Căn cứ Công văn số 88/KKT-ĐTDNTNMT ngày 19 tháng 01 năm 2023

của Ban  u n lý k u k n  t  Tỉn  về v ệc  ề ng   c o ý k  n    t  o  u  t   n

        u  t   n  số 1499/ Đ-UBND-HC ngày 14/12/2017 của UBND Tỉn .

    an n  n   n T àn  p ố có ý k  n n ư sau:

Sau k   ng  ên cứu    t  o  u  t   n          u  t   n  số 1499/ Đ-

UBND-HC ngà  14/12/2017 của UBND tỉn  Đồng T áp về v ệc  an  àn   u

trìn  về trìn  t , t ủ tục tr ển k a     án của n à  ầu tư t  c   ện trong các K u

công ng  ệp, K u k n  t  cửa k ẩu trên   a  àn tỉn  Đồng T áp  kèm theo Công

văn số 88/KKT-ĐTDNTNMT ngày 19 tháng 01 năm 2023 của Ban  u n lý k u

k n  t  Tỉn , Uỷ  an n  n   n T àn  p ố cơ   n t ống n ất vớ  nộ   ung

t  o và k ông có ý k  n góp ý t êm.

Uỷ  an n  n   n T àn  p ố k n  gử  Ban  u n lý k u k n  t  Tỉn

tổng  ợp./.

Nơi nhận:
- N ư trên;
- CT và các PCT/UBND TP;
- Phòng  LĐT TP;
- LĐVP;
- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-02-06T05:34:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T07:48:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T07:49:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T07:49:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!